Estación de carga con 4 puertos USB-A y 2 puertos USB-C
SKU: TETR4USB2CPD25WK
Carga hasta 6 dispositivos a la vez
ALIMENTA TODOS TUS DISPOSITIVOS CON UN SOLO CARGADOR
Esta estación de carga puede recargar hasta 6 dispositivos a la vez . De hecho, viene con 4 puertos USB-A y 2 puertos USB-
C. Úsalos para recargar smartphones, tablets,  altavoces, smartwatches, libros electrónicos y  auriculares TWS. Conecta
el cable de alimentación al cargador e inserta luego el enchufe europeo en una toma: el cargador emitirá energía
automáticamente.
RECARGA VELOZ Y SEGURA CON TECNOLOGÍA POWER DELIVERY E INTELLIGENT CHARGE
Los puertos USB-C, marcados en rojo, son compatibles con la  tecnología Power Delivery (PD) . Usados individualmente,
puedes recargar tus dispositivos con una potencia de 25 W con toda seguridad. Tu smartphone estará recargado en 35
minutos y tu tablet listo para usar en 70 minutos (los tiempos de carga son indicativos y dependen de la batería del dispositivo
que se está cargando). Los puertos USB-A azules dan energía a 12 W y vienen con tecnología Intelligent Charge (IC)  que
ajusta la potencia según el dispositivo cargado. Te puedes olvidar del sobrecalentamiento y los cortocircuitos.
DIMENSIONES COMPACTAS Y ENCHUFE EUROPEO
La estación de carga de 6 puertos tiene un diseño compacto que lo hace fácil de transportar en viajes largos o trayectos diarios
a la universidad o la oficina. El enchufe europeo brinda una comodidad adicional: se usa en muchos países del mundo
CARACTERÍSTICAS ESENCIALES:
carga hasta 6 dispositivos a la vez
4 puertos USB-A que dan 12 W de potencia
puertos USB-A con tecnología Intelligent Charge (IC) que regula la energía emitida según el dispositivo en carga
2 puertos USB-C que ofrecen 25 W de potencia
puertos USB-C compatibles con la tecnología Power Delivery (PD): pueden suministrar más energía, pero siempre de
forma segura
dimensiones: 10,8 x 5,9 x 2,4 cm
longitud de cable: 18 cm
enchufe europeo
EL PAQUETE INCLUYE:
1 estación de carga
1 cable de alimentación con conector IEC C7 y enchufe EU
Estación de carga con 4 puertos USB-A y 2 puertos USB-C
SKU: TETR4USB2CPD25WK
Datos tecnicos
Entrada: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.8 A
Salida: 5 VDC 2.4A
Conector: 2xUSB-C, 4 x USB (USB:2,4 A)
Tipo de clavija: Europeo
Tipo de carga: Rápida, Power Delivery
Voltage de entrada: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.8 A
Salida Tipo C: 5V D.C. 3A - 9V D.C. 2.77A - 12V D.C. 2.08A PD 25W
Accesorios incluidos: 1 cable de conexión
Color: black
EAN: 8018417406126
SKU: TETR4USB2CPD25WK
Peso: 30 g
Potencia de salida máxima: 37 WATT
Datos logisticos
Espesor Pack: 30 mm
Largo Pack: 100 mm
Espesor Inner: 210 mm
Altura Pack: 190 mm
Peso Pack: 225 g
Largo Inner: 180 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 450 mm
Altura Inner: 100 mm
Peso Inner: 1455 g
Largo Master: 450 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 220 mm
Peso Master: 11875 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it